Leitfähigkeitsmessung
PAC50H
PAC50H-1430A.32D1##.A04304.1030
Auf einen Blick
■ Präzise Messung mit Genauigkeit von 2%
■ Kurze Ansprechzeit (15 s)
■ Ideal für Medienerkennung und -differenzierung
■ Medienberührende Teile in PEEK

PAC50H
PAC50H-1430A.32D1##.A04304.1030
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PAC50H - 1 4 3 0 A . 3 2 D1 # # . A04 3 0 4 . 1 0 3 #
Produkt
PAC50H
Version
Standard 1
Type
Standard 4
Gehäuse
Edelstahl 3
Kabellänge (cm)
Kein Kabel 0
Genauigkeit
2% A
Elektrischer Anschluss
M12-A, 5-Pin 3
Schutzart
IP65, IP67, IP69K 2
Schnittstelle
IO-Link Dual Ch., 4 … 20 mA D1
Display
Ohne Display 0
Mit Display 1
Fühlerspitze, Länge
37 mm, Standardsondenausrichtung A
60 mm, Standardsondenausrichtung B
83 mm, Standardsondenausrichtung C
37 mm, um 90° gedrehte Sondenausrichtung D
60 mm, um 90° gedrehte Sondenasführung E
83 mm, um 90° gedrehte Sondenausführung F
Prozessanschluss
G 1 A hygienegerecht A04
Prozessanschlussmaterial
Edelstahl 3
Dichtung
Ohne 0
Prozessberührendes Material
PEEK, hygienisch 4
Oberflächenrauhigkeit
Ra ≤ 0.8 µm 1
Explosionsschutz
Ohne 0
Spezielle Zulassungen
3-A / EHEDG 3
Konfiguration
Werkseinstellungen 0

AFI4 (2 x 4...20 mA, IO-Link)
AFI4-###0.#0#6.1###
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
AFI 4 - # # # 0 . # 0 # 6 . 1 # # #
Produkt
AFI
Type
Kompaktversion 4
Gehäuse
Prozessanschluss unten 5
Prozessanschluss hinten 6
Elektrischer Anschluss
2 x M16x1.5 Kabelverschraubung 8
1 x M16x1.5 + 1 x M20x1.5 Kabelverschraubung A
2 x M20x1.5 Kabelverschraubung B
1 x M12-A, 5-pin + 1 x M12-A, 4-pin C
1 x M12-A, 5-pin + 1 x M12-A, 8-pin D
Material für elektr. Anschluss
Kunststoff 1
Edelstahl, AISI 304 (1.4301) 3
Kabellänge (cm)
Ohne Kabel, Kompaktversion 0
Display
Ohne Display 1
With display, with activated relays 4
Sicherheit
Standard 0
Konfiguration
Keine Konfiguration 0
Konfiguration des Messbereichs 1
Konfiguration des Messbereichs + Display
inkl. 2 Relais
3
Ausgangssignal
2 × 4...20 mA, IO-Link 6
Version
IO-Link 1
Prozessanschluss
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 37 mm. (A04) 1
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 83 mm. (A04) 2
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 60 mm. (A04) 3
Zulassungen
Standard Zulassungen 0
3-A / EHEDG 1
Kalibrierzertifikat
Ohne 0

AFI5 (2 x 4...20 mA, IO-Link)
AFI5-####.#0#6.1###
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
AFI 5 - # # # # . # 0 # # . # # 6 1
Produkt
AFI
Type
Abgesetzte Version 5
Gehäuse
Wandmontage A
Rohrmontage DN38 C
Rohrmontage DN51 D
Rohrmontage DN64 E
Elektrischer Anschluss
2 x M16x1.5 Kabelverschraubung 8
1 x M16x1.5 + 1 x M20x1.5 Kabelverschraubung A
2 x M20x1.5 Kabelverschraubung B
1 x M12-A, 5-pin + 1 x M12-A, 4-pin C
1 x M12-A, 5-pin + 1 x M12-A, 8-pin D
Material für elektr. Anschluss
Kunststoff 1
Edelstahl, AISI 304 (1.4301) 3
Kabellänge (cm)
Sensorkabel 250 cm 1
Sensorkabel 500 cm 2
Sensorkabel 1000 cm 3
Display
Ohne Display 1
With display, with activated relays 4
Sicherheit
Standard 0
Konfiguration
Keine Konfiguration 0
Konfiguration des Messbereichs 1
Konfiguration des Messbereichs + Display
inkl. 2 Relais
3
Prozessanschluss
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 37 mm. (A04) 1
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 83 mm. (A04) 2
G 1 A hygienegerecht, PEEK, Länge: 60 mm. (A04) 3
Zulassungen
Standard Zulassungen 0
3-A / EHEDG 1
3-A 2
Kalibrierzertifikat
Ohne 0
Kalibrierzertifikat,
Leitfähigkeit (5 Punkte)
1
Kalibrierzertifikat,
Temperatur (3 Punkte)
2
Kalibrierzertifikat,
Leitfähigkeit (5 Punkte)
und Temperatur (3 Punkte)
3
Ausgangssignal
2 × 4...20 mA, IO-Link 6
2
0